
Zarządzenie nr 25/18/19
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie

z dnia 8 lutego 2019r.

W sprawie powołania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego nadzorującego
przebieg egzaminu gimnazjalnego i egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2018/2019

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z
2018 r. poz. 1457, 1560, 1669 i 2245), § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu
gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 2223), § 14 ust. 1 Rozporządzenia
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  1  sierpnia  2017r  w sprawie  szczegółowych  warunków  i
sposobu  przeprowadzania  egzaminu  ósmoklasisty(Dz.U.  z  2017  r.  poz.  1512),  zarządzam,  co
następuje:

1. Powołuję członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego nadzorującego przebieg egzaminów 
gimnazjalnych  w roku szkolnym 2018/2019.

2. Oddelegowuję następujących nauczycieli do pracy w komisjach nadzorujących przebieg 
egzaminu gimnazjalnego w Szkole Podstawowej nr 2 w Częstochowie.

3. Powołuję członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego nadzorującego przebieg egzaminów 
ósmoklasisty  w roku szkolnym 2018/2019.

4. Oddelegowuję następujących nauczycieli do pracy w komisjach nadzorujących przebieg 
egzaminu ósmoklasisty w Szkole Podstawowej nr 2 w Częstochowie.

5. Powołuję zastępcę przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego nadzorującego przebieg 
egzaminu ósmoklasisty i egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019.

Maria Tomżyńska
dyrektor SP nr 54 z OI


